关于人保财险白山市分公司 2022 年县区物业服务

项目拟采用单一来源方式采购的公示

我公司 2022 年县区物业服务项目拟采用单一来源方式实

施，现将有关内容公示如下：

一、项目需求：项目采购需求为白山市分公司全市县区物

业服务。

二、单一来源供应商：

白山市众信餐饮管理有限公司

三、公示期间：2022 年 6 月 23 日至 6 月 27 日，有关单

位和个人如对以上项目采用单一来源采购方式有异议，请在

公告有效期内按书面形式与公示联系人联系。

四、公示联系人：葛建平

联系方式：jil-bais-jdjb@jil.picc.com.cn

人保财险白山市分公司

2022 年 6 月 23 日

mailto:luoqiaoling@yunn.picc.com.cn